Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 19:05
Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/czujnik-cisnienia-16-bar-14cala-npt-24-v-no-lub-nc-420ma-
xmlf016d2026-p-347503.html
Czujnik ciśnienia 16 bar, 1/4cala NPT,
24 V, NO lub NC, 4..20mA
XMLF016D2026
Cena brutto 1 761,80 zł
Cena netto 1 432,35 zł
Kod producenta XMLF016D2026
Kod EAN 3389110280005
Producent SCHNEIDER ELECTRIC
Opis produktu
Początkowy zakres wartości ciśnienia [Pa]: 0
Pełna skala zakresu ciśnień [Pa]: 0
Napięcie znamionowe Ue przy AC 60 Hz [V] do: 0
Napięcie znamionowe Ue przy DC [V] do: 24
Liczba styków pomocniczych zwiernych: 1
Liczba styków pomocniczych rozwiernych: 1
Liczba styków pomocniczych przełączających: 0
Napięcie znamionowe Ue przy AC 50 Hz [V] do: 0
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 0
Pojemność przełączania AC-3 (240 V) [kA]: 0
Znamionowy prąd pracy Ie przy AC-3, 400 V [A]: 0
Odpowiedni do dozoru: Tak
Odpowiedni jako regulator 2-punktowy: Tak
Odpowiedni jako ogranicznik: Tak
Maksymalne ciśnienie pracy [hPa]: 0
Zakres ciśnienia załączającego [bar]: 0
Maks ciśnienie próbne [bar]: 64
Ciśnienie rozrywające [bar]: 96
Rodzaj połączenia elektrycznego: Inne
Liczba styków głównych rozwiernych: 0
Liczba styków głównych zwiernych: 0
Z obsługą ręczną: Nie
Z wyłącznikiem manualnym: Nie
Stopień ochrony (IP): IP67
Wersja elektroniczna: Tak
Wykonanie przeciwwybychowe: Nie
Ciśnienie wyłączające [bar] od: 0.8
Ciśnienie załączające [bar] od: -
Temperatura średnia [°C] od: -15
Nastawa początkowa [hPa] od: 12800
Nastawa końcowa [hPa] od: -
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V [A]: 0
Zakres nastawy prądu [A] od: -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold